檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院文化建設委員會文化資產總管理處籌備處　函

地址：台中市南區復興路3段362號

聯絡人：陳美秀

電話：04-22295848#682

傳真：04-22292273

電子信箱：ch0083@hach.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國100年2月24日

發文字號：文資籌人字第1002001774號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（100D2000896.doc）(1002001774_387000000A_100D0008142401.doc)

主旨：本處謹訂於本(100)3月10日上午9時30分至下午4時30分假

求是書院演講廳辦理「制度變革中公務人員權益保障系列

」專題與性別主流數位學習混成訓練，請轉知所屬同仁踴

躍參加，請 查照。

說明：

一、依據行政院及所屬機關學校推動公務人員終身學習實施要

點及本處100年度訓練進修實施計畫辦理。

二、為使同仁瞭解公務人員退休法修正後自身之相關權益問題

及性別平等權益保障。爰規劃於100年3月10日辦理上、下

午共2場次混成學習課程，相關演講主題、時間、地點如

課程表。

三、本次上午實體課程擬邀請行政院原子能委員會人事室郭主

任福育主講，郭主任人事行政實務經驗豐富，法令制度嫻

熟，講授「公務人員退休制度變革中之權益問題」內容專

業精湛、淺顯易懂；下午數位學習課程為性別平權「享受

吧!一個人旅行」影片賞析。

四、報名方式：本處同仁請於100年3月8日（星期二）中午12

2

1000033655

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:100/02/24

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時前將報名表送人事室彙辦；中部各機關公務同仁如欲報

名參加者，請於本(100)年2月25日至同年3月8日前至終身

學習入口網站/學習資訊/選擇課程名稱:公務人員工作權益

保障系列專題演講進行報名。

五、凡當日全程參與之公務人員，核給終身學習時數6小時（

含數位學習3小時）並提供午餐餐盒一份。

正本：國史館臺灣文獻館、行政院研究發展考核委員會中部辦公室、行政院研究發展考

核委員會地方發展處、內政部中部辦公室、內政部營建署中部辦公室、內政部營

建署中區工程處、內政部中區老人之家、內政部中區兒童之家、財政部臺灣省中

區國稅局、國立臺中圖書館、經濟部標準檢驗局臺中分局、經濟部水利署、臺中

市政府、行政院國家科學委員會中部科學工業園區管理局、行政院農業委員會臺

中區農業改良場、行政院勞工委員會中區勞動檢查所、法務部矯正署臺中監獄、

法務部矯正署臺中女子監獄、法務部矯正署彰化監獄、法務部矯正署雲林監獄、

法務部矯正署臺中戒治所、法務部矯正署臺中看守所、法務部矯正署彰化看守所

、臺灣臺中地方法院檢察署、臺灣臺中地方法院、臺灣高等法院臺中分院、臺灣

高等法院臺中分院檢察署、彰化縣政府、南投縣政府、國立臺灣美術館、國立臺

灣工藝研究發展中心、國立臺灣交響樂團、國立彰化生活美學館、國立新竹生活

美學館、本處各組室、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局、行政院農

業委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會水土保持局臺中分局、財政

部國庫署中部辦公室、財政部國有財產局臺灣中區辦事處南投分處、財政部國有

財產局臺灣中區辦事處彰化分處

副本：本處人事室 2011-02-24
11:25:08